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БТПП
БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ
РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО
ТЕМИ В РАЗВИТИЕ

БТПП - (БРОЙ НОВИНИ: 12)

Еврозоната може да изпадне в рецесия в началото на тази година. Прогнозите са на експертите на Европейската
централна банка. Сред причините са инфлацията, рискът от прекъсване на енергийните доставки и несигурността
около войната. От банката обаче посочват, че рецесията ще бъде кратка и икономическият растеж ще се
възстанови. Но как тези процеси ще се отразят на България и на безработицата у нас? ... 

Приблизително 350 австрийски инвеститори са допринесли за инвестиция в България от над 5 млрд. евро. Те
създават добавена стойност за местната икономика, плащат данъци и дават работа на 300 000 души. Двустранните
икономически отношения са по-добри – австрийският износ на стоки в България от януари до октомври е +37
процента, а българският износ в Австрия за същия период е +34 процента. Това каза Ф... 

Срещата-презентация ще се проведе в хибриден формат на 25 януари от 15:00 до 17:00 часа в сградата на БТПП
на ул. "Искър" № 9 в София и ще бъде излъчвано и онлайн Съветът на браншовите организации при БТПП
организира среща - презентация на тема "Соларна енергия за бизнеса - етапи на реализация и възможности за
финансиране." Събитието ще се осъществи в партньорство с xFigureFinance и ИЮ Консулт ООД... 

През 2023-та Българо-румънска търговско-промишлена палата навършва 20 години от основаването си и
планираме поредица събития по този повод. Всички те ще бъдат свързани с думите "партньорство" и "заедно",
защото сме убедени, че точно те са ключови за успеха както в личните взаимоотношения, така и в бизнеса.
Инициативите, които сме заложили в календара на БРТПП за 2023 г. са с различна тематика и с ... 

Заглавие: Как евентуална резесия ще се отрази на България и безработицата у нас?
Дата: 16.01.2023 20:42
Медия: БНТ Новини

Заглавие: Приблизително 350 австрийски инвеститори са допринесли за инвестиция в България от над 5 млрд.
евро, според проучване
Дата: 17.01.2023 13:03
Медия: Утро Русе

Заглавие: Соларна енергия за бизнеса - етапи на реализация и възможности за финансиране
Дата: 17.01.2023 11:42
Медия: Сити Билд

Заглавие: През 2023-та Българо-румънска търговско-промишлена палата навършва 20 години
Дата: 17.01.2023 06:51
Медия: Русе инфо

Заглавие: Бизнесът: Високите тавани на приходите на производителите на електроенергия ще намалят
компенсациите за небитовите потребители

https://bntnews.bg/news/kak-eventualna-rezesiya-shte-se-otrazi-na-balgariya-i-bezraboticata-u-nas-1220427news.html
https://utroruse.com/article/896779/
http://citybuild.bg/news/solarna-energiya-za-biznesa-etapi-na-realizaciya-i-vazmojnosti-za-finansirane
https://rousse.info/%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B7-2023-%D1%82%D0%B0-%D0%B1%D1%8A%D0%BB%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%BE-%D1%80%D1%83%D0%BC%D1%8A%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D1%82%D1%8A%D1%80%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BF/
https://www.posoki.com/biznest-raztrevozhen-visokite-tavani-na-prikhodite-na-proizvoditelite-na-elektroenergiya-shche-namalyat-kompensatsiite-za-nebitovite-potrebiteli


Българският бизнес, обединен в Асоциацията на организациите на българските работодатели (АОБР), е силно
обезпокоен от липсата на програма за изпълнение на Решение на Народното събрание "за възлагане на
Министерския съвет да приеме програма за предоставяне на компенсации на небитовите крайни клиенти на
електроенергия" при 100 процента компенсиране на цената над 200 лв./MWh. Това се казва в писмо на... 

УВАЖАЕМИ Г-Н МИНИСТЪР- ПРЕДСЕДАТЕЛ, УВАЖАЕМИ Г-Н ЗАМЕСТНИК МИНИСТЪР -ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ Г-Н МИНИСТЪР, Българският бизнес, обединен в АОБР, е силно обезпокоен от липсата на програма
за изпълнение на Решение на Народното събрание "за възлагане на Министерския съвет да приеме програма за
предоставяне на компенсации на небитовите крайни клиенти на електроенергия" при 100 % компенсиране на
цената на... 

Българската търговско-промишлена палата бе домакин на среща с делегация от Одринската търговско-
промишлена палата. Председателят Цветан Симеонов обсъди с партньорите Сезай Ирмак – председател на
Борда, Мустафа Емре - председател на Общото събрание, заместник-председателите Юнус Садж и Суат Булут и
представители на Управителния съвет на Одринската търговско-промишлена палата възможностите за продъл... 

Българският бизнес, обединен в Асоциацията на организациите на българските работодатели (АОБР), е силно
обезпокоен от липсата на програма за изпълнение на Решение на Народното събрание "за възлагане на
Министерския съвет да приеме програма за предоставяне на компенсации на небитовите крайни клиенти на
електроенергия" при 100 процента компенсиране на цената над 200 лв./MWh. Това се казва в писмо на... 

Проведе се среща между Цветан Симеонов, Председател на БТПП и на Сдружение GS1 България и Венелин
Димитров, основател и изпълнителен директор на СофтГруп АД ( Линк ) Компанията е специализирана в
изграждането на технологични решения за сериализиране, агрегиране и проследяване на лекарства и
медицински изделия, което помага на фармацевтичната и медицинската индустрия да трансформират своя
бизнес и ... 

Филип Купфер, търговски съветник към Посолството на Австрия в София, посети БТПП и разговаря с председателя
Цветан Симеонов. Бе обсъдено развитието на търговско-икономическия обмен между двете страни. През
периода януари - септември 2022 г. двустранната търговия е нараснала с 33% спрямо 2021 г., като достига 1320
млн. евро. Купфер информира, че Австрия има ръст на БВП за 2022 г. от 4%, но очаква... 

Дата: 16.01.2023 21:57
Медия: Посоки Плевен

Заглавие: АОБР: Тавани на приходите на производителите на електрическа енергия
Дата: 16.01.2023 19:05
Медия: My PR

Заглавие: Продължава доброто сътрудничество с Одринската търговско-промишлена палата
Дата: 16.01.2023 19:01
Медия: Българска Търговско-Промишлена Палата

Заглавие: АОБР: Чрез намаляването на средствата, осигуряващи финансирането на компенсаторния механизъм
за цените на тока, ще се ще генерира инфлация
Дата: 16.01.2023 18:26
Медия: Българска телеграфна агенция

Заглавие: В БТПП ново партньорство за идентификация на фармацевтични продукти по стандартите GS1
Дата: 16.01.2023 17:01
Медия: Българска Търговско-Промишлена Палата

Заглавие: Среща с търговския съветник към Посолството на Австрия в София
Дата: 16.01.2023 16:01
Медия: Българска Търговско-Промишлена Палата

Заглавие: Достъпът до капитал и качествените доставчици - основните ни предимства за австрийския бизнес у

https://www.mypr.bg/news/business/AOBR-Tavani-na-prihodite-na-proizvoditelite-na-elektricheska-energiya-36018/
https://www.bcci.bg/news/19273
https://www.bta.bg/bg/news/economy/391006-aobr-chrez-namalyavaneto-na-sredstvata-osiguryavashti-finansiraneto-na-kompens
https://www.bcci.bg/news/19271
https://www.bcci.bg/news/19270
https://www.dotbg.bg/article/13538444


Качеството на местните доставчици, достъпът до кредити и капитал, ниските разходи за труд и данъци са
основните предимства на България като инвестиционна дестинация според австрийските компании у нас. Това
показват резултатите от ежегодното проучване на нагласите на австрийския бизнес у нас. Всички тези показатели
са оценени положително от над 60% от запитаните фирми, като с най-висока оценка е к... 

Близо 10% от най-големите чуждестранни инвеститори в България са австрийски компании. Австрия е вторият по
големина инвеститор в България с инвестиции в размер на повече от 5 млрд. евро, съобщи Филип Купфер –
търговски съветник към австрийското посолството у нас. Оценката си за бизнес климата и условията, в които
работят в българска среда, представиха днес австрийските компании в традиционното год... 

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ - (БРОЙ НОВИНИ:
12)

Приблизително 350 австрийски инвеститори са допринесли за инвестиция в България от над 5 млрд. евро. Те
създават добавена стойност за местната икономика, плащат данъци и дават работа на 300 000 души. Двустранните
икономически отношения са по-добри – австрийският износ на стоки в България от януари до октомври е +37
процента, а българският износ в Австрия за същия период е +34 процента. Това каза Ф... 

По отношение на глобалната икономика Рубини смята, че рецесията няма да е плитка и кратка, ако центалните
банки увеличат лихвените проценти достатъчно, за да върнат инфлацията до 2%За една малка, отворена
икономика - като българската, има логика да се интегрира в Европа, а в крайна сметка и в еврозоната, стига
страната да води правилните фискални и структурни политики. Това заяви световноизвестния... 

Дронове или НЛО? Зачестяват наблюденията на странни обекти в небетоЗадължително завръщане в офиса?
Минимум два дена присъствие на работното място? Мениджърите трябва да забравят подобни идеи, ако искат да
запазят талантливите хора в екипите си, съветват специалистите. Най-търсените кадри искат максимална
гъвкавост. Шефовете трябва да приемат това. Ръководителите на бизнес, в който служителите са н... 

Все повече компании в сектора инвестират във фотоволтаични централи заради високите цени на енергията и
стремежа за преминаване към кръгова икономикаВсе повече компании в сектор мебелно производство
инвестират в изграждането на фотоволтаични централи. Според данни на Браншовата камара на
дървообработащата и мебелна промишленост (БКДМП) фирмите от бранша се ориентират към подобен тип

нас
Дата: 17.01.2023 14:03
Медия: Dotbg.bg

Заглавие: Близо 10% от най-големите чуждестранни инвеститори в България са австрийски компании
Дата: 17.01.2023 14:05
Медия: Българско национално радио

Заглавие: Приблизително 350 австрийски инвеститори са допринесли за инвестиция в България от над 5 млрд.
евро, според проучване
Дата: 17.01.2023 13:03
Медия: Българска телеграфна агенция

Заглавие: Нуриел Рубини: Интеграцията в еврозоната е логичен ход за българската икономика
Дата: 17.01.2023 11:02
Медия: Дарик Бизнес Ревю

Заглавие: Кой ще спечели войната "да работим от където и да е"
Дата: 17.01.2023 09:37
Медия: TechNews

Заглавие: Произвеждат български мебели със зелена енергия
Дата: 17.01.2023 14:03
Медия: АГРО.БГ

https://bnr.bg/post/101765443/blizo-10-ot-nai-golemite-chujdestranni-investitori-v-balgaria-sa-avstriiski-kompanii
https://www.bta.bg/bg/news/economy/391342-priblizitelno-350-avstriyski-investitori-sa-doprinesli-za-investitsiya-v-balgari
https://dbr.bg/3182
https://technews.bg/article-149493.html
https://agro.bg/novini/okolna-sreda/proizvezhdat-balgarski-mebeli-sas-zelena-energiya/


проекти, за да... 

Спадът в количествата обаче продължаваИзкупната цена на кравето мляко в България се повишава чувствително
след октомври 2022 г., отчитат анализаторите от Центъра за икономически изследвания в селското стопанство
(САРА). В същото време количеството изкупена суровина все повече намалява. Ще я бъде ли мечтата на
фермерите - субсидии без данъци По предварителни данни на Националния статистически инсти... 

Siemens Mobility получи поръчка за 1200 локомотива с мощност 9000 конски сили от Индийските железници. Това
е най-голямата поръчка за локомотиви в историята на Siemens Mobility. Договорът е на обща стойност от около 3
млрд. евро без данъци. Компанията ще проектира, произведе, пусне в експлоатация и извърши тестовете на
локомотивите. Доставките са планирани за период от единадесет години, като дого... 

Три браншови асоциации настояват да се прекрати дискриминацията в енергийното подпомаганеомпаниите от
газовата индустрия предупредиха, че ще търсят правата си в съда, ако държавата продължава да неглижира
частния сектор "Газоснабдяване" и да не предприема подкрепящи мерки за потребителите на природен газ. В
декларация до служебния кабинет, до министъра на енергетиката, КЕВР и омбудсмана три асоциа... 

"Министерството на отбраната не е продавало самолети Су-25 повече от 10 години". Това каза министърът на
отбраната Димитър Стоянов в отговор на въпрос на журналисти днес, 17 януари, в Костенец. Министър Стоянов
откри ново производство в държавното дружество от групата на "ТЕРЕМ Холдинг" ЕАД – "ТЕРЕМ Цар Самуил"
ЕООД. Министърът категорично опроверга спекулациите, че Министерството на отбраната е п... 

Новият продукт на дъщерното дружество ББР Лизинг ще съдейства на фирмите да подобрят
конкурентоспособността си и да излизат на нови пазари ББР Лизинг от групата на Българската банка за развитие
стартира нов продукт за технологично обновление на производствените мощности. Той е насочен към микро-,
малки и средни компании, ангажирани в производството, преработващата и хранително-вкусовата промишлено... 

73 процента от тях очакват свиване на световния икономически растеж през следващите 12 месецаБлизо три
четвърти от ръководителите на фирми в глобален мащаб смятат, че през следващата година световният
икономически растеж ще се забави. Това показва проучване на "ПрайсУотърхаусКупърс" (PwC) сред 4410 главни
изпълнителни директори на компании, предаде ДПА. Резултатите от изследването отчитат най-пес... 

Заглавие: Анализатори: Изкупната цена на млякото ни доближава средната за ЕС
Дата: 17.01.2023 15:00
Медия: Agri.BG

Заглавие: Siemens Mobility получи рекордна поръчка за локомотиви на стойност 3 млрд. евро
Дата: 17.01.2023 14:42
Медия: Publics

Заглавие: Газовите фирми ще заведат дела заради двойния аршин на държавата
Дата: 17.01.2023 15:07
Медия: Сега

Заглавие: Министър Димитър Стоянов: Предстоят разговори за превъоръжаване на Българската армия
Дата: 17.01.2023 15:04
Медия: Русе 24

Заглавие: ББР ще подпомага бизнеса за технологично обновление на производствените мощности
Дата: 17.01.2023 15:03
Медия: Dotbg.bg

Заглавие: Шефовете на фирми са песимисти за бъдещето на икономиката
Дата: 17.01.2023 14:46
Медия: Pariteni

Заглавие: Швеция ще включи в дневния ред на Съвета на ЕС разширяването на Шенген

https://agri.bg/novini/analizatori-izkupnata-tsena-na-mlyakoto-ni-doblizhava-srednata-za-es
https://www.publics.bg/bg/news/34222/Siemens_Mobility_%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%83%D1%87%D0%B8_%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%BD%D0%B0_%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8A%D1%87%D0%BA%D0%B0_%D0%B7%D0%B0_%D0%BB%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%B8_%D0%BD%D0%B0_%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82_3_%D0%BC%D0%BB%D1%80%D0%B4_%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE.html
https://segabg.com/hot/category-economy/gazovite-firmi-shte-zavedat-dela-zaradi-dvoyniya-arshin-na-durzhavata
https://www.ruse24.bg/novini/Bylgaria/Ministur-Dimitur-Stoyanov-Predstoyat-razgovori-za-prevuoruzhavane-na-Bulgarskata-armiya-1533814
https://www.dotbg.bg/article/13538909
https://www.pariteni.bg/novini/ikonomika/shefovete-na-firmi-sa-pesimisti-za-bydeshteto-na-ikonomikata-244986
http://dariknews.bg/novini/sviat/shveciia-shte-vkliuchi-v-dnevniia-red-na-syveta-na-es-razshiriavaneto-na-shengen-2336441


Шведското председателство на Съвета на ЕС е готово да постави в дневния ред въпроса за разширяването на
Шенген. Това заяви шведският премиер Улф Кристершон пред Европейския парламент в отговор на изказвания на
евродепутати, които попитаха за намеренията на председателството в тази посока.Разбирам разочарованието по
въпроса за разширяването на Шенген, заяви Кристершон. Швеция, както и останалите ст... 

Все повече компании в сектор мебелно производство инвестират в изграждането на фотоволтаични централи.
Според данни на Браншовата камара на дървообработващата и мебелна промишленост (БКДМП) фирмите от
бранша се ориентират към подобен тип проекти, за да покрият собствените си нужди от електроенергия, а също и
да отговорят на изискванията за преминаване към кръгова икономика и намаляване на въглерод... 

РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 7)

Според ново изследване това е допринесло за по-затегнатия пазар на труда и подхранването на
инфлациятаИмиграционните ограничения заради Brexit са довели до недостиг на 330 хил. работници във
Великобритания, което е допринесло за по-затегнатия пазар на труда и подхранването на инфлацията, показа нов
доклад, цитиран от Bloomberg. Нискоквалифицираните сектори, включително търговия на дребно и ХОРЕКА ... 

Заплатите във Великобритания растат с най-бързия темп от повече от 20 години, но все още не успяват да се
справят с растящите цени. Средното заплащане се е повишило с 6,4% между септември и ноември в сравнение
със същия период на миналата година, показват официални данни, цитирани от BBC. Великобритания вдига
минималната заплата, но инфлацията също расте Това е най-бързият растеж от 2001 година, к... 

Веригата получи признанието, от престижния международен институт Top Employers Institute, за своите
постижения в областта на развиетието на човешките ресурси BILLA България e отличена като "Най-добър
работодател" от престижния международен институт Top Employers Institute. Сертификатът Top Employer се връчва
след провеждане на задълбочен независим одит на HR практиките на компаниите в няколко обла... 

Пощенска банка беше отличена като "Топ работодател" (Top Employer) в България със сертификат от
международния независим Top Employers Institute. Финансовата институция, която е сред най-големите и желани
работодатели у нас, получава това признание след направен детайлен мониторинг на процесите в компанията
през изминалата година. Отличието е за нейната иновативна визия и високи стандарти в прилага... 

Дата: 17.01.2023 15:11
Медия: DarikNews.bg

Заглавие: Все повече мебелни компании инвестират във фотоволтаични централи заради високите цени на
енергията
Дата: 17.01.2023 15:32
Медия: 3е-news

Заглавие: Brexit е струвал на Великобритания 330 хил. работници
Дата: 17.01.2023 12:53
Медия: Инвестор.БГ

Заглавие: Заплатите във Великобритания растат най-бързо от 20 години, но изостават от цените
Дата: 17.01.2023 12:13
Медия: Експерт

Заглавие: BILLA България с отличие за Най-добър работодател в страната
Дата: 17.01.2023 11:54
Медия: ABCnews.bg

Заглавие: Пощенска банка с международно отличие "Топ работодател"
Дата: 17.01.2023 14:58
Медия: Money.bg

https://3e-news.net/bg/a/view/40521/vse-poveche-mebelni-kompanii-investirat-vyv-fotovoltaichni-centrali-zaradi-visokite-ceni-na-energijata
https://www.investor.bg/a/517-pazar-na-truda/367684-brexit-e-struval-na-velikobritaniya-330-hil-rabotnitsi
https://www.expert.bg/macroview/marketplace/zaplatite-vyv-velikobritanija-rastat-naj-byrzo-ot-20-godini-no-izostavat-ot-cenite-1884652.html
https://www.abcnews.bg/bg/news/16739492617390/billa-balgariya-s-otlichie-za-nay-dobar-rabotodatel-v-stranata
https://money.bg/business/poshtenska-banka-s-mezhdunarodno-otlichie-top-rabotodatel.html


Ритейлърът отново подобри представянето си спрямо миналата годинаЗа пети пореден път най-голямата
търговска верига у нас Kaufland България бе сертифицирана като Топ Работодател от престижния международен
независим институт Top Employers Institute. С това признание веригата затвърждава мястото си сред водещите
компании в Европа, които прилагат високи стандарти в управлението на човешкия капитал, гр... 

Спор беляза днешното извънредно заседание на Комисията по труда, социалната и демографската политика
заради обсъжданите на второ четене промени в Закона за трудовата миграция и трудовата мобилност.
Законопроектът е внесен от Надежда Йорданова ("Демократична България") и група народни представители. С
него се цели улесняване на достъпа до пазара на труда в страната на висококвалифицирани специалист... 

Най-известната Линда в България - съпругата на бившия премиер Кирил Петков, разширява кулинарния си бизнес.
Когато канадката пристигна у нас, тя се престраши да отвори малка пекарна и сладкарница за безглутенови и
вегански сладкиши на столичната улица "Оборище". Постигнала топ резултати в сладкарския бранш, Линда решава
да се впусне в още по-дълбоки води - на ресторантьорството, разкриват хора от ... 

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 10)

За мнозина 2022 беше тежка година. Икономиката все още се възстановяваше от пандемията и свързаните с нея
ограничения. Русия започна война срещу Украйна, а европейският континент трябваше да се справя с висока
инфлация. Въпреки стабилните нива на безработица в ЕС, ситуацията не изглежда розова за младите европейци.
Това се констатира във водещия материал на Европейския нюзрум - платформа за сътруд... 

Лихвените проценти, инфлацията и прекъсването на веригата за доставки са основните предизвикателства за
2023 за инвеститоритеСлед една променлива година, изпълнена с геополитическо напрежение, икономически
сътресения и неравномерна монетарна политика, Colliers прогнозира процесът на стабилизиране на световния
пазар на недвижими имоти да се затвърди до средата на 2023 г. Въпреки че в някои страни к... 

До 30% от електронните услуги, публикувани на портала на Министерство на електронното управление - eGov.bg са
достъпни за гражданите без електронен подпис, необходимо е единствено използването на ПИК код, който от
години се ползва за порталите на НАП и НОИ. Това уточниха във вторник от Министерство на електронното
управление на въпрос, поставен от Mediapool.bg. Отличник е Агенцията за социално по... 

Заглавие: Kaufland България е Топ Работодател за пета поредна година
Дата: 17.01.2023 15:09
Медия: Бизнес Дир.бг

Заглавие: Спор за промените в Закона за трудовата миграция и трудовата мобилност имаше на заседанието на
социалната комисия
Дата: 17.01.2023 15:23
Медия: Българска телеграфна агенция

Заглавие: Линда Петкова отваря нов ресторант
Дата: 17.01.2023 12:26
Медия: Русе 24

Заглавие: Социалното неравенство в Европа
Дата: 17.01.2023 08:02
Медия: Economynews

Заглавие: Colliers: Стабилизиране на световния пазар на имоти от средата на 2023
Дата: 17.01.2023 14:06
Медия: Economy

Заглавие: До 30% от електронните услуги в правителствения Еgov.bg са достъпни и без е-подпис
Дата: 17.01.2023 14:40
Медия: Mediapool.bg

https://business.dir.bg/pr-zone/kaufland-balgariya-e-top-rabotodatel-za-peta-poredna-godina
https://www.bta.bg/bg/news/bulgaria/391481-spor-za-promenite-v-zakona-za-trudovata-migratsiya-i-trudovata-mobilnost-imashe-
https://www.ruse24.bg/novini/interesno/Linda-Petkova-otvarya-nov-restorant-1533488
http://www.economynews.bg/%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE-%D0%B2-%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B0-news106726.html
https://www.economy.bg/realestate/view/53589/Colliers-Stabilizirane-na-svetovniya-pazar-na-imoti-ot-sredata-na-2023
https://www.mediapool.bg/do-30-ot-elektronnite-uslugi-v-pravitelstveniya-egovbg-sa-dostapni-i-bez-e-podpis-news343950.html


Арестът на Месина Денаро дойде и в момент, в който една от водещите теми на Ботуша е тази за прехващането на
телефонни разговори за нуждите на разследваниятаВчерашният ден, 16 януари 2023 г. ще остане повратен в
историята на борбата на италианските власти с мафията. След 30-годишно укриване бе заловен Матео Месина
Денаро, смятан за ключова фигура в сицилианската мафия "Коза ностра". Темата днес е ... 

Това е първото придобиване на българската компания, сумата на трансакцията остава неизвестнаБългарският
доставчик на логистични услуги за електронна търговия euShipments заяви във вторник, че е направил първото си
придобиване, закупувайки мажоритарен дял в хърватската компания за изпълнение на поръчки и логистика Pick &
Pack, стремейки се да увеличи присъствието си в Централна и Източна Европа... 

Името на погребания в Залцбург Теофраст Бомбаст фон Хохенхайм, по-известен като Парацелз, се среща в града
почти толкова често, колкото и това на Моцарт. Местният рехабилитационен център от 50-те години на миналия век
също е кръстен на този лекар и праотец на натуропатията, като на мястото на старата сграда през 2019г. беше
завършен новият спа център Paracelsus Bad & Kurhaus. Една от причините... 

10 международни и 10 родни гост-лектори обединяват разностранните си гледни точки върху темата Innovation for
Social Growth: Connect the Dots на тазгодишното издание на международния форум за иновации Innovation Explorer
на 23 февруари в зала "Джон Атанасов", София Тех Парк. За девета поредна година мащабното събитие на
агенция Innovation Starter остава вярно на доказано сполучливата си формула да... 

Когато на 27 февруари 1906 г. именитият кмет на София мар.ин Тодоров произнася пред столичните общинари
пламенната си реч за обновяване на центъра със златни павета, едва ли някой си е давал сметка, че 117 години
по-късно уникалната настилка не само ще бъде емблема на София, културно наследство и национална гордост.
Но и за честта на павето ще се водят пунически партийни и предизборни войни. Нещо ... 

През 2023 г. Румъния ще задълбочи двустранните отношения със стратегически важните си европейски
партньори, сред които е и България. Това стана ясно след годишната среща на румънския президент Клаус
Йоханис с акредитираните в страната посланици. На събитието в президентския дворец Котрочени присъства и
посланикът ни в Румъния Радко Влайков. Консолидирана позиция на Източния фланг, насърчаване на... 

Заглавие: Арестът на Матео Месина Денаро - повратен момент в борбата срещу мафията в Италия
Дата: 17.01.2023 14:19
Медия: Факти

Заглавие: Българската euShipments купува мажоритарен дял в хърватската логистична фирма Pick & Pack
Дата: 17.01.2023 14:53
Медия: Инвестор.БГ

Заглавие: Спа центърът Paracelsus Bad & Kurhaus в Залцбург е визионерски архитектурен проект
Дата: 17.01.2023 09:54
Медия: Travel News

Заглавие: Иноватори от цял свят се събират в София през февруари, за да прогнозират света на бъдещето
Дата: 16.01.2023 18:16
Медия: Мениджър

Заглавие: Тайната на жълтите павета. Защо днес никой не може да ги направи
Дата: 16.01.2023 18:06
Медия: Блиц

Заглавие: Румънският президент: 2023 трябва да бъде годината на присъединяване към Шенген
Дата: 17.01.2023 14:51
Медия: Новини.бг

Заглавие: ББР ще подпомага технологичното обновление на производството
Дата: 17.01.2023 14:41
Медия: Банкеръ

https://fakti.bg/world/747577-arestat-na-mateo-mesina-denaro-povraten-moment-v-borbata-sreshtu-mafiata-v-italia
https://www.investor.bg/a/570-startapi/367696-balgarskata-eushipments-kupuva-mazhoritaren-dyal-v-harvatskata-logistichna-firma-pick-pack
https://www.travelnews.bg/bg/news/16739420581182/spa-tsentarat-paracelsus-bad-kurhaus-v-zaltsburg-e-vizionerski-arhitekturen-proekt
https://manager.bg/%D0%B1%D1%8A%D0%BB%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%8F/inovatori-ot-cal-svat-se-sabirat-v-sofia-prez-fevruari-za-da-prognozirat-sveta-na-badesteto
https://blitz.bg/stolitsa/taynata-na-zhltite-paveta-zashcho-dnes-nikoy-ne-mozhe-da-gi-napravi_news931543.html
https://novini.bg/sviat/balkani/760246
https://banker.bg/%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2-%D0%B4%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BA/read/%D0%B1%D0%B1%D1%80-%D1%89%D0%B5-%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B3%D0%B0-%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D0%BE/


"ББР Лизинг" от Групата на "Българска банка за развитие" пуска на пазара нов продукт за технологично
обновление на производствените мощности. Той е насочен към микро-, малки и средни компании, ангажирани в
производството, преработващата и хранително-вкусовата промишленост, печатарската индустрия и
здравеопазването. Фирмите могат да кандидатстват за лизинг на производствени машини и оборудване, вкл... 
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